МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ
20.07.2023 №  4254-с

О зачислении на 1-ый курс по программам магистратуры

На основании решения приемной комиссии университета от 20.07.2023

(протокол № 1) п р и к а з ы в а ю:

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам магистратуры;

назначить научных руководителей магистрантов на 2023/2024 учебный год:

Очно-заочное (вечернее) отделение внебюджетного финансирования
(28 чел.)

Институт управления инновациями
(28 чел.)

Направление 38.04.02 – Менеджмент. Управление экономической безопасностью

Группа 332-М614

1. Id: 133228

2. Id: 84565

3. Id: 141702

4. Id: 208771

5. Id: 133246

6. Id: 205691

7. Id: 128521

8. Id: 141783

9. Id: 141544

10. Id: 99487

11. Снилс: 21404835529

12. Id: 145099

13. Id: 141560

14. Id: 136417

Направление 38.04.02 – Менеджмент. Финансовый менеджмент

Группа 332-М315

1. Id: 207916

2. Id: 142289

3. Id: 143636

4. Id: 141978

5. Id: 208341

6. Id: 209995

7. Id: 210273

8. Id: 210797

9. Id: 140180

10. Id: 142288

11. Id: 142363

12. Id: 143065

13. Id: 139980

14. Id: 143059

Проректор по УР

 Д.Ш. Султанова

 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ
 к приказу зачисление

студентов